A-22
D3V
D
3
V
小型基本开关
带有外部杠杆的可靠的基本
开关

E:         特殊额定值:21(8) A
■型号标准
型号构成
V
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182E-MAIL: szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL: szss20@163.com
D3V
A-23
小型基本开关
D
3
V
■可使用的组合
型号 D3V-21 D3V-16 D3V-11 D3V-6 D3V-01
额定值 21 A 16 A 11 A 6 A 0.1 A
OF最大值 1.23 N
(125 gf )
1.96 N
(200 gf)
0.98 N
(100 gf )
1.96 N
(200 gf)
0.98 N
(100 gf )
0.49 N
(50 gf )
1.96 N
(200 gf )
0.98 N
(100 gf)
0.49 N
(50 gf)
0.49 N
(50 gf )
0.25 N
(25 gf )
耐热性
连接缝隙
端子
G F G G GF/G F F G F/G F GG F F
标准(85℃)
标准(105℃)